ROLINE Stereo Adapter 3.5 mm male - 6.35 mm
female

Art.nr. 11.09.4443 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 11.09.4443

EAN (een stuk) 7611990199068

O

Adapter voor het aansluiten van een 6,35 mm stereo koptelefoon stekker (grote
jack / poststekker) op een 3,5 mm stereo jack (mini-jack)

* Voor gebruik in multimedia omgevingen
* Zijde 1: 3,5 mm aansluiting, 3-pins stereo male
* Zijde 2: Jack 6,35 mm, 3-pins stereo female

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Converter adapter connector
Produkt type Audio-Adapter

Kleur zwart

Lengte 37 mm

Connector kant 1 3,5 mm Stereo aansluiting Male
Connector kant 2 6,35 mm Stereo aansluiting female
Type connector kant 1 3,5 mm jack, 3-pin stereo

M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 6,35 mm jack, 3-pin Stereo

M/F kant 2 Female



Toepassing
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

extern
4949
10 mm
90 mm
170 mm

0.02 kg



